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NJOFTIMI PER KONTRATE

FURNIZIM

Konform nenit 38 té Ligjit nr.02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové, té shpallur me Rregulloren Nv.2007/20

Data: 11.03.2010

Nr. i prokurimit {214 (1 |0 |0 (7 |1 |2 |1

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:

Shqip Serbisht Anglisht I:l

(Verzioni né gjuhén Angleze, aty ku pérgatitet, do té mbizotéroj)

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES
1.1 EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: QKSPEZH

Adresa e AK: “G;j. K. Skénderbeu” pn

Qyteti: 42000 Vushtrri Kodi postar: 42000

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Zyra e Prokurimit E-mail: prokurimi@kpss-ko.org

Telefoni: 028 571 228 lok. 261 Faksi:

Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té autoriteteve té tjera I Jo
kontraktuese:

NENI II: LENDA E KONTRATES
I1.1 PERSHKRIMI

FURNIZIM ME KOMPJUTER DHE PRINTER
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objektin specifik té kontratés suaj)

I1.1.2 Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjedhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime - e cila korrespondon mé sé shumti me

korrespondon me kérkesat
e specifikuara nga
autoriteti kontraktues .

|:| Puné X Furnizime | [ ] Shérbime
Ekzekutim X Blerje

O Projektim dhe O Qira financiare (lizing)

ekzekutim O Qira

O Realizim, me cfarédo [ Blerje me késte

ményré, té punés, qé O Kombinim i tyre

kryesore e punéve Depoja ne QKSPEZH

Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit | Vendi kryesor i realizimit

I1.1.3 Informacione té marréveshjes kornizé (nése aplikohen)
Njoftimi pérfshiné marréveshjen kornizé:  p, ] Jo

I1.1.4 Pérshkrim i shkurtér i léndés sé kontratés
FURNIZIM ME KOMPJUTER DHE PRINTER

I1.1.5 Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 30 000000-9

I1.1.6 Variantet pranohen: Po [ | Jo

I1.1.7 Ndarja né Pjesé: Po | | Jo

I1.1.8 Informacione lidhur me pjesét (nése aplikohen): N/A

I1.2 SASIA APO FUSHEVEPRIMI I KONTRATES

I1.2.1 Sasia apo fushéveprimi i pérgjithshém
Furnizim me kompjuter dhe printer pér nevojat e QKSPEZH-it

11.3 KOHEZGJATJA E KONTRATES APO AFATET KOHORE PER PERFUNDIM

Kohézgjatja né muaj 12
Fillimi: menjéheré pas nénshkrimit te kontratés
Pérfundimi: periudha njé vjecare

NENI IIT: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

I11.1 KUSHTET NE LIDHJE ME KONTRATEN

III.1.1 Siguria e kérkuar e ekzekutimit: Po Jo [

Nése po, vlera e sigurisé sé ekzekutimit: 2,000.00 €
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I11.2 KUSHTET PER PJESMARRJE

II1.2.1 Gjendja personale e operatoréve ekonomik, pérfshiré kérkesat né lidhje me

regjistrimin né regjistrat profesional apo tregtar.
Déshmia e kérkuar dokumentare

o Deklarata nén betim;

o Vértetimi i léshuar nga Administrata Tatimore;

o Certifikata e regjistrimit té biznesit;

o Kopja e certifikatés sé TVSH-sé- pér kompanité vendore;

o Kopjen mé té re té Korporatés Energjetike té Kosovés (KEK), apo kopjen e

“kartelés nga KEK-ut - (pér kompanité vendore);

o Nje deshmi (garanci) se kompania ofron sherbime pas shitjes, d.m.th. garanci
per servisim dhe mirembajtje pa kurrfare pagese shtese per nje periudhe nje vjecare.

o Nje deshmi nga Gjykata se menaxheri a drejtori i kompanise nuk eshte nen
hetime_(per kompanine fituese)

II1.2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar
Déshmia e kérkuar dokumentare
- Qarkullimi bankar per tri vitet e fundit min. 100,000.00 €

II1.2.3 Kapaciteti teknik dhe profesional

IT1.3 Kushtet specifike pér kontratat e shérbimeve

I11.3.1 Ekzekutimi i shérbimeve i rezervuar pér njé profesion té

caktuar: Po |:| Jo

Neése po, referenca pér ligjin, rregulloren apo dispozitén administrative
pérkatése

II1.3.2 Personat ligjor duhet té tregojné emrat e kualifikimeve profesionale té personelit
pérgjegjés pér ekzekutimin e shérbimeve: o [ Jo

NENI IV: PROCEDURA
IV.1 LLOJI I PROCEDURES

x | Ehapur

IV.2 KRITERET PER DHENIEN E KONTRATES

Neénkriteret Pesha né %

1) Cmimi me i ulet i tenderit te pérgjegjshém | 100 %

IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IV.3.1. Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak @ Po

IV.3.2 Kushtet pér marrjen e dosjes sé tenderit / dokumenteve para-kualifikuese
Afati i fundit pér pranimin e kérkesave pér dosjen e tenderit / dokumenteve para-
kualifikuese: 26.03.2010

Dokumentet me Po [ | Jo pagesé:
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IV.3.3 Afati kohor pér pranimin e tenderéve / kérkesave pér pjesémarrje:
data 05.04.2010 koha 14:00 vendi Zyra e Prokurimit-QKSPEZH

IV.3.4 Afati kohor pér pranimin e tenderéve / kérkesave pér Po o X
pjesémarrje éshté shkurtuar: I:l J

IV.3.5 A éshté e nevojshme siguria e tenderit (nga té gjithé tenderuesit/kandidatét):

o [X] Jo []

Nése po, vlera e sigurisé sé tenderit 5% e vlerés se ofertés
Vlefshméria e sigurisé sé tenderit né dité: 60 dite deri me 05.06.2010.

IV.3.6 Periudha e vlefshmérisé sé tenderit:
Deri mé datén: 05.06.2010 apo Kohézgjatja né dité 60 apo muaj 2.

IV.3.7 Takimi pér hapjen e tenderéve:
data 05.04.2010, koha 14:30 vendi Zyra e Prokurimit - QKSPEZH
(Cdo tenderues ka té drejté té keté njé pérfagésues né hapjen e tenderéve).

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1 ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Organi Shqyrtues i Prokurimit, né bazé
té dispozitave té Pjesés VIII té Ligjit nr. 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né
Kosové, té shpallur me Rregulloren nr. 2007/20.

V.1.1 ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OSHP)

Emri zyrtar: ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT

Adresa e OSHP-sé: Te Grandi- Rruga “GARIBALDI” pa nr.

Qyteti: Prishtiné Kodi postar: 10000

URL (nése aplikohet): www ks-gov.net/oshp

Personi kontaktues: Ardian Behra E-maili:ardian.behra@ks-gov.net

Telefoni: 038/213 378 Faksi: 038/213 378

V.2 INFORMACIONET SHTESE

Véni re: Operatorét ekonomik do té kené té drejté té dorézojné tenderin, kérkesén pér
pjesémarrje dhe dokumentet e tjera té nevojshme apo dosjet té cilat u lejohen gjaté
kryerjes sé njé aktiviteti té prokurimit né gjuhén shqipe, serbe dhe angleze.
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